SKADEREGNSKAB for 2020

Total indtjent praemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspreemie)
Administration og reassurance

Til radighed til skader

Ansvarsskader

Kaskoskader (skader pa egen bil)
Beregnet skadeudvikling (IBNR) ultimo
Andre udgifter (taksationer, SOS mv.)
Daekket af feellesassurance

Beregnet skadeudvikling (IBNR) primo
Reassurance regulering 2014
Reassurance regulering 2015
Reassurance regulering 2016
Reassurance regulering 2017
Regulering af skader for 2018
Regulering af skader for 2019

Overfort til skadereserver

Overskud pa ansvarsafgift for 2020

Resultat for 2020

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvars-
forsikringer for motorkgretgjer mv. §3 stk. 3
Samlet resultat for 2020

848.691
-76.224
-285.504 -361.728
486.963
-86.585
-303.752
-8.487
-64.235 -463.059
38.623
62.527
9.196
-2.211
-2.538
392
45.528
480
63.431 114.278
-27.476
149.329
0
149.329
3.435
152.764

Preemiereguleringen pa 18,00% anvendes som fradrag i preemier for 2021,

herunder ogsa nytegnede policer.



